
UCHWAŁA NR XIII/219/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zakazu umieszczania nowych reklam na słupach oświetleniowych
i słupach energetycznych zlokalizowanych w pasie drogowym dróg publicznych

położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 4 i ust. 5 oraz art. 39 ust. 1 pkt 1 oraz 
art. 4 ust. 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 2018 poz. 2068) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zakazuje się umieszczania nowych reklam na słupach oświetleniowych i słupach 
energetycznych zlokalizowanych w pasie drogowym dróg publicznych położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2. Dopuszcza się zamieszczanie tablic kierunkowych uzgodnionych z zarządcą drogi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 60 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: 08C5F65E-DD2B-49E4-A593-D6CF63CEFE46. Podpisany Strona 1




